PAGE

ПРОТОКОЛ
 заседания комиссии по продаже
 муниципального имущества
О признании аукциона несостоявшимся
г.Пошехонье                                                                                                          27 июля 2017 года
  Присутствовали:

Председатель комиссии:

- В.И.Глоба – Первый заместитель Главы Администрации Пошехонского муниципального района
Члены комиссии:
Смирнова Е.С. - начальник управления финансов Администрации Пошехонского муниципального района;

Герасимов А.Г.- консультант-юрист МКУ ЦОФ ОМСУ Пошехонского муниципального района;

Комарова С.Ю. - управляющий делами Администрации Пошехонского муниципального района;

Грибова О.Г.- специалист отдела имущественных и земельных отношений Администрации Пошехонского муниципально​го района.
Аукцион, назначенный на 28 июля 2017 года по продаже муниципального имущества- автомобиль ГАЗ-32213, год изготовления 2010, идентификационный номер (VIN) X96322130А0662739, модель двигателя, номер двигателя *421600*А0201811*, рабочий объем двигателя, см. куб. признать несостоявшимся из-за отсутствия заявок на участие в нем.
Начальная цена объекта продажи – 135000 (сто тридцать пять тысяч ) рублей.
	Председатель комиссии:

___________    В.И. Глоба
	Члены комиссии:

	_____________ Е.С.Смирнова
___________  А.Г.Герасимов

	____________  С.Ю.Комарова
__________О.Г.Грибова